地区連合自治会町内会長 各位

旭区役所地域振興課

資源化推進担当課長

令和４年度旭区花いっぱい活動推進者表彰式の開催について（御案内）

時下 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃から、「旭区花いっぱい事業」の推進に御協力いただき、厚くお礼申し上げます。

また、旭区花いっぱい活動推進者表彰受賞候補団体の推薦に御協力いただきありがとうございました。次のと

おり表彰式を開催しますのでお知らせいたします。

なお、表彰対象団体を御推薦いただきました地区連合自治会長へは、後日、出欠確認のお願いをいたしま

すので、御承知おきください。

１ 日時及び会場

(1)  日時

令和５年３月８日（水）13 時 30 分から 15 時 30 分まで

 (2) 会場

   旭区役所 新館２階大会議室

２ 内容

(1)  旭区花いっぱい活動推進者 表彰

(2)  旭区花のボランティア（※） 感謝状贈呈

  ※ 旭区役所周辺の花壇の維持管理を行っていただいているボランティアの皆様です。

(3) 花壇づくり講座

３ 表彰団体の出欠確認及び御案内について

 表彰団体には別途「出欠確認票」及び「表彰式の御案内」を郵送いたします。

４ その他

実施にあたっては新型コロナウイルス感染症拡大防止のため万全の感染対策を講じますが、最終的な開

催可否については２月下旬までに改めて判断します。感染拡大状況によっては表彰式を中止とさせてい

ただきますので、御了承ください。

区連会 資料３-４

旭区役所地域振興課資源化推進担当

三浦・樋口

TEL ９５４－６０９６

FAX ９５５－３３４１